oratio nostra exaudiri mereat vt pctā nos
 bis cū publicano remittant. ascendamus
 hodie deuotiōis affectu in templū nrē cō-
 scientie. contemplantes ibi diuine iusticie
 seueritatē r eius miscōie pietatez. q̄tin; sic
 exorando descendam; iustificati in domū
 nostrā. r tandē suscipi mereamur i domū
 sempiternę glorie. **Ad** quam nos pducere
 dignet pater r fi. r. **ps.** **S**ed diceret
 aliq̄s. **Ex**quo dei p̄destinatio est inmutabi-
 lis. nō oportet hominez laborare p salute.
Sic eni est ad vira; p̄destinatus. saluabit.
Sic autē ad mortē. damnabit **Ite;** ex quo
 p̄sciuit ad damnationē. nō debuit creare.
Ite nō est impurādū homini. quia si esset
 p̄destinatus ad salutē saluaret **Ite;** si de-
 p̄uidit. cū sua p̄ouidentia non possit falli.
 de necessariis erit. **Ad** primū r̄ndendū est
 fm **Aug.** **li. iiii.** cōtra **Julianū** vbi querit.
Cur istum elegit deus r alius damnat. **Et**
 r̄ndet. **Figulus** habet potestātē formādi
 vas. aliud in honorē. aliud in cōtumeliā
Roma. ix. **Sed** si queris quare nō vtrūq̄
 in honorē. **R̄nder.** **Ne** existimet homo me-
 ruisse tanq̄ ex natura. **Sed** diceret. q̄re
 nō vtrūq̄ in cōtumeliā. **R̄ndz.** **Ex** eo q̄ mi-
 sericordia exaltat iudiciū vt p hoc needā
 natus ex debito iusticie cōquereretur. nec
 liberatus gratis. de meritis superbiendo
 gloriaret. **Dec** ille. **Ex** misericordia ergo
 sunt p̄destinati ad gl̄iam. r ex iusticia ad
 mortē. vt dicit **Aug.** **li. iiii.** cōtra **Julianū.**
Per hoc iā patet. q̄ licet p̄destinatio dei est
 inmutabilis. tñ oportet hoīem p salute la-
 borare. quia dicit **Bregio.** in **li. dyalogo. ii.**
Q etiā obtineri nō possunt q̄ p̄destinata
 nō fuerunt. sed ea q̄ sancti viri efficiunt ita
 p̄destinata sunt vt p̄cib; obtineant. **Et** ex
 hoc patet q̄ in homie est magna pars salu-
 tis sue. **Patet.** q̄a p liberū arbitriū p̄t eli-
 gere bonū. **Et** ideo sibi impunitatē si p isto
 nō laboraret. **Et** patet q̄ licet hō nō possit
 scire an sit in gratia. tñ cōiecturari potest
Job. iiii. **In** hoc cognoscim; q̄ ex veritate
 sumus. si cor nostrū nō reprobendit nos. **Et**
 hoc patet q̄ oīo adiuvat p̄destinationem.
Ite de templo in euāgelio dicit. **Qñ** tem-
 plū consecrat; p̄ter quinq; ratiōes. **Prima**
 vt inde diabolus expellatur. **Sicut** refert
Bregio. in dyalogo de quadā ecclesia **Arri-**
anoz. in qua posite erant reliquie sc̄i **Se-**
bastiani. vbi porcū intra pedes senserunt.

Dominica. XI. post trinitatis

Secundo ut ad eam fugientes saluent. Ter-
tio ut ibi orantes exaudiant iij. Regū. viij.
vbi Salomon ait. Quicūq; rogauerit in
loco isto. exaudiet in celo dñe. Cū adora-
mus ibi ad orientē. ppter tria fm Damasce-
nū li. iij. ca. v. Primo ut patriā nos quere-
re ibi ostendam. Secundo ut ad xpm crucifi-
xam respiciam. qd ad occidē respiciebat
Tertio ut venientē iudicem nos expecta-
re ostendamus. Quarto cōsecratur ut ibi
laudes deo psoluam. qd fit in septem bo-
ris canonicis. Quinto ut ibi sacramēta ec-
clesiastica ministrē. Cū ppter necessita-
tem non licet alibi baptizare. de baptismo
ca. i. in Clementinis. Quo psecrat. Ad qd
plura pcurrūt. de q in sexto. que ibi patent
Sed de spūali scz de aīa. Primo xps an-
mā circuit ter. dū pctā cordis oris et operis
ad memoriā reducit. de q Isa. xliij. Circui-
uitatē. scz cordis. mereret obliuioni tra-
dita. Secundo ostium clausum pcurt ut sibi
aperiat. icu beneficiū cōsiliū et flagelli. Pro-
uerb. i. Extendi manū et despectisti omne cō-
siliū. et increpatōes meas neglexisti. Tertio
ter aqua int? terra irrigat. qd fit p irriga-
tione lacrimarū interiorū et exteriorū. qd fit
fm Grego. ex recordatiōe peccatorum. consi-
derando vbi fuit. qd in pctō. vbi est. quia i-
mūtia. vbi nō est qz in glā. vbi erit. qd in
iudicio. Sed nō simplex aqua sed cū sale
dilatōnis. cinere profunde humilitatis.
Quarto scribunt in h templo cordis tria.
scz dicamina faciēdoz. testimonia diuino
rū officioz. accusatio p̄torū delictoz. Et
ista scriptura valde cōmūnis est oibz etiā
paganis Rom. ii. Cū em gentes q legē nō
hnt. naturalitē ea que leges sunt faciunt.
Quinto pingunt crucez. i. asperitates pe-
nitētie. Et debēt esse vnctē. qz nō soluz pā-
niter. sed etiā libētē et ardentē portari
debent. Ergo q bec habebit vere templū
deicit. in q deus hic p gratiā habitat.

Dominica. XI. post trinitatis. II.
Sermo. xv.
Quius qui se ex-
altat humiliabit. et omnis qui se
humiliat exaltabit. Luc. xviij.
Quonia ut ait beatus Augustinus episcopus. ad
Dionysium. Nō est alia via ad capescendū et
obtinendū summā veritatē. q est vita eter-
na. qz hūilitas. Et quies interrogares dice-

rem. qz bec ē via. scz hūilitas. Nō ita q nō
sint alia pcepta dei. sed nisi hūilitas oīa q
cunq; bñ fecerim? et pccerit et comitata su-
erit et psecuta et postposita. totuz supbia de
manu extorquet. **Dec Aug.** Dinc ē q sal-
uator venies in mūdū nūciauit nobis no-
tiam viā. ut dicit Ap̄ls **Heb. x.** Quā in quā
hūilitatis p quā et inaniuit semetipm for-
mā serui accipies. ad **Phil. ij.** Hanc quoq;
omībz diebz suis in se imitandā docuit d.
Math. xij. Discite in qz a me. qz mitis sum
et humilis corde. **De tractans Aug.** in li.
de verbis dñi dicit. Discite in qz a me. non
mūdū fabricare. nō cūca visibilia et inuisi-
bilia creare. nō in ipō mūdo miracula face-
re et mortuos suscitare. sed qm mitis suz et
humilis corde. Et recte xps incipit ab hu-
militate. qz fm **Aug.** ibidē dicit. bec ē fun-
damentū totius fabricē et celsitudinis cele-
stis. **Excelsa** namq; est patria. sed hūilis est
via. ut dicit idē **Aug.** sup **Iohem.** Et licet
humilitas sic appareat. tñ ea nihil est excel-
sius. ut dicit **Ambro.** sup **Lucā.** Hanc viā
xps se appellans dicit. Ego sum via vitas
et vita. **De tractans Bern.** in li. de tñ. gra-
dibz hūilitatis dicit. Quā dicit hūilitatem
que ducit ad veritatē. Se ergo pponit ex-
emplū hūilitatis et māserudinis formā. h
est legillator q legem dedit delinquentibz
in via. Quā in qz **Bern.** hūilitas p quam
ad cognitionē redeat veritatis. **Dec sca-**
la illa quā **Jacob** vidit. de cuius sumitate
dñs pspiciebat sup filios hoim. Bona via
hūilitatis in q veritas inqrit. caritas acqui-
tur. generatiōes sapie participantur. **Dec**
Bern. Cū igit nō sit alia viā pueniēdi ad pa-
triā celestē pter hūilitatē. nō imerito null?
exaltat sine illa. **Statuit** igitur diuisa insti-
cia ut nisi efficiāmini sicut paruuli non in-
trabitis in regnum celoz **Math. xvij.** Et
qd mirū si nullus scōz exaltat sine ea cūz
etiā nec ipse fili? dei exaltari voluit sine illa
Humiliavit em seipm. formā serui accipi-
ens. ppter qd. s. meritū hūilitatis et obedien-
tie fm **Borrā.** deus p exaltauit illū. et do-
nauit illi nomen qd est sup omne nomē. **Ad**
Phil. ij. Sed nunqd alia via nō fuit ad ce-
lum pueniēdi. Lerte nō. fm diuinā iustici-
am et congruentiam. licet potuit fieri alia fm
omnipotentia. Nā iustū est q qz diabol? rex
supbie. p viam supbie venerat in paradisu.
et de paradiso primū hoim eadez via eie-